Cap. xii. C  
logica non  
doctōla su  
non sit dū  
rum quod d

Es ex q̄  
uā eē

probom⁹

quā mē  
quā mē

et mulierē

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

stōmācū

spiritu uiuit. Hoc uno beati esse in hac uita possumus: si minime beati esse uideamur: si fugientes illecebras uoluptatum: soli que uirtuti seruietes: in omnibus laboribus miseris que uiuamus: que sunt exercitia & coroborameta uirtutis: si denique asperam illam uiam difficilem que teneamus: que nobis ad beatitudinem patefacta est. Summum igitur bonum: quod beatos facit non potest esse nisi in ea religione atque doctrina: cui spes immortalitatis adiuncta est.

Capi. xiiij. Quod anima immortalis: & que diuina traditio logicam non desiderat aut philosophiam: sed ethicam solam in qua docenda summi philosophi errauerunt. Et quare philosophia non sit dux uite & uirtutum parens: expultrix & ultrix uiciorum quod tamen Cicero & alij astruere conati sunt.

Es exigere uideat hoc loco: ut quoniam docuimus immortalitatem esse summum bonum: id ipsum immortalem esse animam comprobemus. Qua de re ingens inter philosophos disceptatio est: nec que tamen explicare: aut probare potuerunt: hi que uerum de anima sentiebant expertes enim huius diuine eruditionis: nec argumenta uera: que uincerent attulerunt: nec testimonia que probarent: sed oportunius hanc questionem tractabimus in ultimo libro: cum de uita beata nobis erat differendum. Superest pars illa tertia philosophie: quam uocant logicam id est rationale: in qua tota dialectica & omnis loquendi ratio continetur. Hanc diuina eruditio non desiderat: que non in lingua: sed in corde sapientia est. Nec interest quilibet utrum sermone: res enim non uerba querunt. Et nos non de grammatico aut oratore: quorum scientia est quomodo loqui deceat: sed de sapiente differimus: cuius doctrina est quomodo uiuere oporteat: que si neque physica illa ratio necessaria est neque hec logica: que beatos facere non possunt: restat ut in sola ethica totius philosophie uis contineatur: ad quam se abiectis omnibus Socrates contulisse dicitur. In qua etiam parte quoniam philosophos errasse docui: qui summum bonum (cuius capiendi gratia generati sunt) non comprehenderunt: apparet falsam & inanem esse omnem philosophiam: quia nec instruit ad iusticie munera: nec officium hominis rationemque confirmat. Sciant igitur errare se: qui philosophiam putant esse sapientiam: non trahant auctoritate cuiusque: sed ueritati potius: & faueant & accedant. Nullus hic temeritati locus est: in eternum